户  名：常州工学院

开户行：建行怀德路支行

账  号：32001628836059654321

继续教育〔2017〕4 号

关于做好 2017年春季江苏省成人高等教育《英语》、

《计算机基础》统考工作的通知

各校外办学点、各相关二级学院：

2017年春季江苏省成人高等教育《英语》、《计算机基础》

统考将于 6月中旬进行。现将有关工作通知如下：

1．报考对象应是正式录取的专科在籍学生。

2．凡是没有取得正式学籍的各类培训生均不得报考。

3．计算机信息管理专业可免考计算机；英语专业可免

考英语。

4．获得全国计算机二级以上证书者可申请免考计算机；

获得全国英语四级以上证书者可申请免考英语（有效期六

年），但必须在规定时间内上交证书的原件和复印件。

5．考试费用：根据省物价局核定的收费标准，考试费

为计算机 12 元，英语 10元。3 月 22 日前，校外办学点请将

考试报名费汇至常州工学院账户，备注“学校名+省统考报

名费”；二级学院将报名费交校财务处。

6．本次统考课程《英语》和《计算机基础》均通过“常

州工学院成教教务管理系统”报名，具体操作流程如下：

   ①打开教务管理系统（http://jgcjwgl.czu.cn/），

输入账号、密码，权限选择为“教学点管理员”。

②登录→报名管理→报名→(某一班级)下一步→省

英语统考（或省计算机基础统考）→报名学生打“√”→

提交。

7．网上报名结束后，请各联办点将《2017 年春季省统

考数据汇总表》（附件一）发送至邮箱 149465106@qq.com。

8．报名截止日期为 2017 年 3 月 22 日。逾期未报名视

为放弃本次考试。

9．联系人：郑瑾，联系电话：0519-86866261

10．江苏理工学院录取的学生（常州技师学院 26 名、

金坛职工学校 4 名、无锡技师学院 3 名），请跟江苏理工学

院的顾老师联系。

统考是毕业生工作的一个主要环节，具有非常重要的

严肃性和时间性，请各联办点本着对工作负责、对学生负责

的态度，认真做好报名工作。

附件：常州工学院 2017年秋季省统考数据汇总表

                         常州工学院继续教育学院

                             二〇一七年三月九日

mailto:zhengj@czu.cn

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	FILE_CONTENT
	ATTACHS